



Mats Holmstedt (M)	Ordförande
Mikael Stenquist (S)	Vice ordförande
Gunilla Bodemo Lindahl (KD)	Ledamot kultur- och fritidsnämnden
Bernt Dahlgren (M)	Ledamot Bygg- och miljönämnden
Annelie Kvist	Ledamot FST
Christina Engstrand	Ledamot, FST
Annica Nordqvist	Ledamot, FST
Agnetha Karlsson	Folkhälsosamordnare

Minnesanteckningar 2023-09-14

Föregående protokoll

Minnesanteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna.

Information om bassängbadet för reumatiker i Aneby

Annelie Kvist redogör för reumatikerföreningens historiska användning av varmvattenbassänger. I början hade föreningen tillgång till Tranås badhotells bassäng. Efter detta har föreningen haft tillgång till varmvattenbassäng i Aneby. Aneby kommun kommer från och med november att minska verksamheten i simhallen och därmed endast erbjuda till kommunens obligatoriska verksamhet. Detta pga. problem med vattenkvalitén. Reumatikerföreningen står nu utan tillgång till varmvattenbassäng. Fram tills nu har det varit ca 15 personer som samåkt till Aneby.

Annelie Kvist efterfrågar vad kommunen kan göra gällande varmvattenbassäng. En ny simhall finns i plan för 2034-35. FST ser att det bör finnas en hög och sänkbar vattenbassäng och betonar vikten av att kommunen tänker på funktionsnedsattas behov vid utformning av ny simhall. FST efterfrågar vad kommunens kan göra för att möjliggöra alternativ till bad hos badhotellet. Rådet tar med sig frågan om detta.

Information om kommunikationsavdelning och utveckling av hemsidan

Mats Holmstedt informerar om den kommande kommunikationsavdelningen i Tranås kommun. Kommunstyrelsen beslutade om att från och med 1 juni 2024 ska kommunikationsavdelningen ligga hos kommunen. Nu drar rekrytering igång av kommunikationschef följt av rekrytering av anställda. Kommunikationsavdelningen ska ligga organisatoriskt under kommunledningsförvaltningen.

Annica Nordqvist delger att FST kan finnas till som bollplank vid en vidareutveckling av kommunens hemsida. FST ser idag vissa problem med tillgänglighet på hemsidan. T.ex. vid hyra av lokaler finns inte information om tillgängligheten. Vid hyra behövs information om tillgänglighet entré, toalett, hörselslinga, hiss. Sökfunktionen kan fungera bättre.

Busstrafik

Ny kollektivtrafik i Tranås tätort var planerat till våren 2023. Besparingar hos Regionen har gjort att dessa planer har stoppats. Trafik ut till kyrkogården var med i denna plan. Förra TIM-nämnden tog beslut om sparpaket innan valet.



Tranås kommun har egna initiativ med badbussen till Hätte och genomförande av motion om transferbuss till industriområden. Kommunen får ej bedriva egen kollektivtrafik med för många hållplatser och får inte heller ta betalt.

Tranås kommuns handikapplan

Agnetha Karlsson redogör om att Tranås handikapplan idag är införlivad i strategin för social hållbarhet. Strategi innefattar att nämnderna ska följa strategin och ska följa upp detta varje år.

Uppföljning hörselslingor

Mediacenter har varit i stadshuset den 12 september och åtgärdat problem med hörselslingorna. Slingorna med IR-funktion är åter i bruk. Det finns tre separata hörselslingor i Tranan1, Tranan 2 och Tranan 3. Biblioteket har sändare att låna ut till åhörare som kommer till lokalen.

Uppföljning tillgänglighetsdatabasen

Databasen är inte ett kommunalt uppdrag. Kommunen har svårt att hjälpa till ekonomiskt. Objekten i databasens gamla version försvinner efter år 2025. Hittills är ca 100 objekt inventerade. FST tycker att det är synd om arbetet avstannar.

Tillväxtavdelningen och Agnetha Karlsson håller på och tar fram en ny checklista utifrån social hållbarhet för att användas vid t.ex. nya planprocesser.

Hätte badplats

Frågan har varit uppe hos förvaltningen. Exakt hur långt ärendet kommit är inte klart i dagsläget. Gunilla Bodemo Lindahl tar med frågan och bevakar detta inför kultur- och fritidsnämndens möten.

Nästa möte

Nästa möte med RFF är den 7 december 2023